
 Obec  Petrovice, Petrovice 14, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

IČO: 00244228,DIČ: CZ00244228, tel. 313543265, 733199998,                                                                      

e-mail : ou.petrovice@email.cz,  

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU PETROVICE                

ZA ROK 2020 

Podle § 18, písm. a) až f) zákona 106/99 jsou požadované údaje                                                               

za Obecní úřad Petrovice následující: 

 

a) Počet podaných písemných žádostí o poskytnutí informací: 0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonitosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními                    

o právech a povinnostech podle tohoto zákona: 0 

 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 0 

 

e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný 

popis způsobu jejich vyřízení: 0 

 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

 

Většina dotazů na poskytnutí různých informací byla ústního charakteru a odpovědi na ně 

byly podávány naším úřadem průběžně po celý rok. 

 

                                                                                                           Radek Jelínek 

                                                                                                    starosta obce Petrovice 

V Petrovicích dne 07.02.2021 

  

 

Vyvěšeno : 7.2.2021 

Sejmuto :                                                                                     

 

mailto:ou.petrovice@email.cz


 Obec  Petrovice, Petrovice 14, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

IČO: 00244228,DIČ: CZ00244228, tel. 313543265, 733199998,                                                                      

e-mail : ou.petrovice@email.cz,  

 

 

 

mailto:ou.petrovice@email.cz

